
w  Povodí Ohře

V á š  d o p is  z n  :
Z e  dno:
N a še  zn 
V y řizu je :
T e l.:
M ob il:
E -m a il: . w .
D a tu m : 1 6 .5 .2 0 1 9

K o n ta k tn í
a d re sa : P o v o d i O h ře , s tá tn í po d n ik

p ro vo z  C h e b

Výběrové řízení: Vodní tok Kozelský potok - Realizace náhradní výsadby dřevin a keřů II 

Zadavatel veřejné zakázky:
Povodí Ohře, státní podnik 
se sídlem
IČO: DIC:
zapsaný v OR u KS v Ostí nad Labem, oddíl A, vložka 13052

V souladu s ustanovením § 31 a § 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění, Vás vyzýváme k podání nabídky na zhotovení výše uvedené zakázky za těchto podmínek:

Předmětem výběrového řízení je provedení díla:
Náhradní výsadba dřevin a keřů na břehu vodním toku Kozelský potok

Součásti zakázky je:

•  výsadba stromů a keřů v liniově orientovaných skupinách s ohledem na morfologii území a 
výskytu stávající vegetace

• provedení výsadby jednotlivých dřevin a keřů tj. druh, velikost, počet ks, pozice a příprava 
území předmětných ploch podle specifikace (příloha č. 1 výběrového řízení)

•  provedení výsadby stromů a keřů na základě mapových podkladů se zakreslením konkrétního 
místa (příloha č. 2 výběrového řízení)

•  zajištění vstupu na cizí pozemky
•  doplnění údajů do rozpočtového listu (příloha č.3)

Doba plnění zakázky:

Ukončení díla: 31.8.2019

Lhůta a místo pro podání nabídek:

Nabídku zašlete poštou nebo osobně doručte do 10.6.2019 do 11:00 hodin, na adresu Povodí Ohře, 
státní podnik,

Povodí Ohio, stá tn í podn ik

te l 4 ema' Bankovní spojen í
řa wek KB,d.s. Chomutov,'

/apsan v obchodním rejstříku u Krajské!» soudu v Ustí nad labem v oddílu A, v te c  č 1 3 ČS, a. s, Chomut ov, t



Obálka s nabídkou musí být řádně uzavřena a označena textem:

Vodní tok Kozelský potok - Realizace náhradní výsadby dřevin a keřů
veřejná zakázka 

Neotvírat do úředního otevření

Otevírání obálek:
Otevírání obálek proběhne v budově provozu Cheb, , dne 10.6.2019 ve 13:15 hod.,
kterého se může zúčastnit vždy jen 1 zástupce uchazeče.

Hodnocení nabídek:
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.
Kritérium pro hodnocení nabídek: Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.
Metoda hodnocení: pořadí stanoveno dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a obchodní podmínky:

Celková smluvní cena bez DPH  Kč

Nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše přípustná.

Cenová nabídka bude obsahovat veškeré náklady na splnění veřejné zakázky.
Výše ceny díla může být změněna pouze a jen na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu 
provádění prací, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla. Odůvodněné změny 
budou po projednání oprávněnosti na kontrolním dnu předloženy zhotovitelem formou návrhu dodatku 
ke smlouvě o dílo.

Obchodní a platební podmínky:
Obchodní podmínky jsou uvedené ve vzoru návrhu smlouvy o dílo (viz příloha) jsou pro účastníky 
zadávacího řízení závazné.

Požadavky na prokázání kvalifikace:

Účastník zadávacího řízení v nabídce dále doloží:
- Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm zhotovitel zapsán.
- Oprávnění k podnikání (výpis ze živnostenského rejstříku, živnostenský list, koncesní 

listina, apod.).
Všechny doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mohou být předloženy v prosté kopii. 

Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky:

Počet vyhotovení nabídky: 1 x originál

Jazyk nabídky: nabídka bude předložena pouze v českém jazyce 

Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa stavby po předchozí tel. domluvě dne 28.5.2019 v 11:00 hod.
Kontaktní osoba: ., tel: e -m a il:'

Adresa a sídlo zadavatele:

Povodí Ohře, státní podnik, . -
Kontaktním pracovníkem zadavatele je  . , tel: e-mail: I



Povodí Ohře, státní podnik
S tra n a  3 2  3

Ostatní ustanovení:

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.

Náklady na zpracování nabídky nese v plném rozsahu účastník zadávacího řízení.

Účastník zadávacího řízení o zakázku, který předloží nabídku objednateli, a bude objednatelem 
vybrán jako zhotovitel zakázky, je zavázán uzavřít s objednatelem smlouvu podle předložené 
nabídky.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení, neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem 
zadávacího řízení, změnit podmínky zakázky, vyloučit zhotovitele, jehož nabídka nebude splňovat 
podmínky stanovené výzvou či zadávací dokumentací.

Zhotovitel, který v rámci veřejné zakázky projeví zájem o výběrové řízení vypsané státním 
podnikem Povodí Ohře, prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance 
programu Povodí Ohře, státní podnik (http://www.poh.cz/protikorupcni-a-comoliance-proqram/d- 
1346/p1=1458), dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním programem 
Povodí Ohře, státní podnik. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu zadávacího procesu dodržovat 
zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

Přílohy byly zaslány na emailovou adresu: 
č. 1 Specifikace provedení výsadby 
č. 2 Mapový podklad

S pozdravem

?O X>oďi
Ohte

vedoucí provozu Cheb


